2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  29.04.2021 г.                                                                     №  44-р
ст-ца  Новоясенская

О назначении ответственного лица администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района за   формирование  и предоставление информации об  объектах незавершенного строительства на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района
Во исполнение постановления администрации муниципального образования Староминский район от 19.04.2021 г. № 412 « О назначении ответственных лиц за работу с объектами незавершенного строительства на территории муниципального образования Староминкий район»,  руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:

1. Назначить ответственным лицом администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района за формирование  и предоставление информации об  объектах незавершенного строительства на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района  в муниципальное казенное учреждение «управление капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район» главного инспектора  Прудкогляд Григория Ивановича.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3 . Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     Н.В. Столик